
RZITAV LIBER

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVE PRACE

Jméno diplomanta: Bc. Tereza Peukertová

Název diplomové práce: Využití MS SharePoint v oblasti projektového řízení

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Petr Weinlich, Ph.D.

Jméno oponenta diplomové práce: Ing. Jana Remešová

oponent: - název firmy: PREGIS, a.s.

- pracovni zařazení: Web analytik kontakt: 739 520 531

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejích cílů'
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy (uved'te na druhou
stranu posudku).

otázky k obhajobě diplomové práce:

Jaký je největší rozdil mezi ShP onPremises a ShP online? Z jakého důvodu bylo řešení
realizováno v prostředí shP onPremises?

Uvažujete o rozšiřování informačního portálu v podobě nov'ých aplikací či informačních
oblastí pro zaměstnance?

Jak jsou zaměstnanci spokojeni s nov'ým portálem, jak se zlepšila jejich spoIupráce
a jakým způsobem se naučili s portálem pracovat a využívat ho efektivně?

V závěru práce zmiňujete, že byste doporučila vytvořit responzivní verzi poftálu, proč
tomu již tak není, když se jedná v dnešní době o víceméně standard?

TECHNlcKÁUNlVERzlTAVLlBERcl studentská14a2D 461 ]7Lberec]JEkonomickáfakulta Voroněžská'l329/]3 46002Lberec2

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zoracování tématu diolomantem:
Solnění cíle oráce x
Volba metod a ieiich aolikace oři zoracovánítématu x
Hloubka orovedené analÝzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) práce x
Aktuálnost a vhodnost použiÚch pramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu oráce:
Formální úorava oráce ítext. tabulkv' orafu) x
Stvlistická úroveň práce x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x

rel:+42o485352388 jmenoWijmeni@tulQ|wwweÍ'rule lc'46/478851DtČ:cZ46747885



TECHNlcKÁ UN VERZITA V LIBERcl
Ekonomická fakulta l

Zptacování diplomové práce sleěny Peukertové hodnotím velmi pozitivně. Dané téma je
v současnosti velmi aktuální vzhledem k narustajícím potřebám firmy rychle a jednoduše
komunikovat.

Cílem diplomové ptáceje využití MS SharePoint v oblasti projektového Ťízení ve firmě XY. Práce
je členěna do třech částí, kdy poslední část předstar,uje realizaci konkrétního portálu.

V úvodní části autorka seznamuje čtenaře s cílem diplomové práce a věnuje se představení
informačních zdrojů' které jsou v práci použity. Kladně hodnotím vhodně pouŽitou jak domácí, tak
i zahraniční literaturu.

V teoretické části práce jeblíže popsáno projektové Ťízení _ autorka zde def,rnuje projekt' problémy
pŤiŤízení projektů a kritický faktor úspěchu. Následně pŤechází na představení jednotliqých typů
softwarových nástrojů pro podporu projektového Ťízení.

Praktická část diplomové práce je pak věnována návrhu a samotné realizaci portálu pro podporu
projektovéhoŤizení. Pozitivně hodnotím detailnost jednotlivých fázírealizace.

Y závěru práce autorka shrnuje průběh celého projektu a doporučení pro budoucí vývoj.

Na této diplomové práci kladně hodnotím především zuročení praktických zkušeností autorky
irca|izaci konkÍétního zadání. Z praktické části je jasné, Že se autorka projektu plně věnovala a
ziskané dovednosti přenesla do diplomové práce jasně a zřetelně.

S formátováním práce se autorka vyrovnala zcela obstojně. Menší nedostatky shledávám v přemíře
obrázků.

Celkově k práci nemám žádné zásaďní připomínky, a pÍoto ji doporučuji přijmout jako diplomovou
práci s hodnocením ýborně.

Práci doporučuji - neaeBeruě$ix k obhajobě. (xnehodícíse škrtněte)

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: v'ýborně

Datum: 24.5.2018

Podpis oponenta diplomové práce

TECHNlcKÁUNlvERzlTAvLlBERcl studentská'l402/2 |461 17Llberec ] i Ekonomi(káíakultalVoroněŽská ]329l13 l46002 Lberec2

ful:L320485]52388 jmenopÍimeni@tulcz|ýýW.ef'lulcz lc:46747885 Dlc:cZ46747885


